Nec sic euītar tragicō differre colore

Vt nihil intersit: dāuus ne loquatur an audax

Pythias. emuncto lucrata simone talentum:

An custos famulusq; dei silenus alumni:

Ex noto fictum carmen sequar: vt sibi quiuīs  
facere

Speret idem. sudet multam frustraq; laboret  
presumens

Ausus idem tantum series iuncturaq; pollet  
tuncus honoris

Tantum de medio sumptis accedat honoris:  
de ad urbem facere

Siluis deducti caueant (me iudice) funi  
venon cogniti locis cōmunitbus

sicut quasi

Ne velut innati truījs ac pene forenses

seueritate tragica. Sed tamen cum aut silenum bachi alumnum. aut alium agrestem deū loquētem inducat. nolo vt ita a tragicā grauitate discedat vt ad comicam usq; ad humiliarem descendat. vt aut clausus seru. aut pithias meretrix que decepto simone talentū lucras ta est loqui videatur.

a EMVNCTO. Translatio a quadrupede cui lac substractum sit. Nam sic illa pecuniam substraxerat.

b EX noto ficit. & c De comoedia dicit. in qua argumentū ex rebus potissimis est. Omnibus enim notis sunt amores iuuenium. Auaritia mere tricum & huiuscemodi. Sed tamen cū illa eo stilo contextā ut omnibus facile imitabilis videat. tñ erit difficile ipsam imitari. In quo loco significat stylum acticū cui huiuscemodi laudem tribuit Cicer. vt cū a familiarī sermone nihil differte videat difficilimus tam imitatu sit. Ergo ea serie id est continuato ordine. & ea iunctura id est constructione verborum valebit oratio. ve quamvis aliis idem tenter. aut deat cum multam sudauerit frustra labore.

c DE medio sumptis: id est de rebus communib; vnde comoedia sumitur.

d SILVIS. Cum satyra scribitur adhibetur quidem iocundus. Sed si me iudicē adhibere voluerit poeta non inducat faunos. id est satyros qui rusticani sunt. neq; astucia urba nam habent ita loquentes. los quūtū homines urbani qui in triuījs et in foro versati multa astucia callent.

v

# Poetica

e AVT nimiū iuuene &c.  
idest lasciuī aut iuuenum mo  
re nam & hoc vrbānum po  
tius est quam rusticum.

f IMMINVND A. vt ait  
Acron aut impropriay el for  
taſte obſcena.

g CREPENT. idest crepi  
tu & ſonitu verborū efferant

h IGNOMINIOSA QVE  
verba. idest infamia afferentia  
Nam rusticani nō valent illa  
acrimonia in obiurgādo car  
pēdo quequa valent vrbāni.

i OFFENDVNTVR enī  
Affert rationem quare rusti  
canis personis non sit attribu  
endum quod est vrbānum.

k EQVVS. idest qui ſunt de  
ordine equeſtri.

l ET pater. idest qui ſunt de  
ordine ſenatorio & patricio.

m RES. idest diuitie vel im  
perium. idest qui regunt ma  
gistratus non equo animo in  
decorum ferunt. Nec putant  
corona dignū hunc poetam.  
quamuis plebei vel pauperes  
vt ſunt emptores ciceris et nu  
cis. idest rerum vilissimarum  
prebent.